

Erasmus+ Programı Stratejik Ortaklıklar Yetişkin Eğitimi Projesi “Mülteci ve Göçmen Toplulukları İçin Hoşgörü Projesi” (PROJE NO: 2016-1-TR01-KA204-035300)

Almanya Öncesi Katılımcılara Eğitim Düzenlendi

Almanya'da gerçekleştirilecek kısa süreli eğitime katılmaya hak kazanan Türk araştırmacı grubuna projeyi ve proje çıktılarını daha detaylı anlatmak, sorularına yanıt vermek ve kendi aralarında tanışmalarını sağlamak amacıyla 17 Nisan 2017 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi'nde 'Ön Hazırlık Eğitim' toplantısı düzenlenmiştir.



II. Ulusötesi Proje Yönetim Toplantısını Gerçekleştirildi

Projenin yerel ve uluslararası ortağı olan kurumlardaki proje sorumluları ile 9-10 Mayıs 2017 tarihleri arasında Almanya'da BEdCon GmbH'nde toplandı. Toplantı kapsamında eğitim alan araştırmacıların aldıkları eğitimler değerlendirilmiş, araştırmacıların eğitim sonrasında hazırlayacakları kitapçıklarla ilgili hangi yöntemlerin izlenebileceği görüşülmüş ve ayrıca projenin yönetimi ve uygulamasına ilişkin soru ve sorunlar paylaşılmıştır.



Almanya'da Kısa Süreli Eğitim Faaliyeti Tamamlandı

Proje kapsamında Akdeniz Üniversitesi, Konyaaltı Belediyesi, Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğü, Büyük Düşün Proje Geliştirme ve Uygulama Derneği ile İspanya'daki Sevilla Üniversitesi mensuplarından oluşan 18 kişilik bir gözlemci grubu, Almanya'da faaliyet gösteren BEdCon GmbH* adlı eğitim ve danışmanlık firması tarafından sunulan eğitim programına katılım gösterdi. Katılımcılar, BEdCon firmasındaki deneyimli uzmanlardan, hem de firmanın ortak çalıştığı hastane, dernek gibi kurum yetkilileri tarafından bilgi almışlardır. Göçmen ve mülteci konusunda çok uzun yıllardır deneyimi olan Almanya'daki ilgili kurumlara ziyaret gerçekleştirmişlerdir.

Proje yürütücüsü Prof. Dr. Beykan CİZEL eğitime ilişkin "Projemiz hedefinde olan, göçmenlerin ve mültecilerin gittikleri ülkelere vardıklarında karşılaşılabilecekleri işsizlik, barınma, yemek, konuşma dili gibi konularda yol haritası çıkartılarak, buldukları ülkenin vatandaşları ile olan iletişimlerini ve iş birliğini kolaylaştırma konusunda bu eğitimin oldukça faydalı olduğuna inanmaktayız. Projemizin çıktılarının hazırlanması aşamasında, Almanya' da edinilecek bilgi ve deneyimler önemli faydalar sağlayacaktır." şeklinde açıklama yapmıştır.

* BedCon GmbH Almanya' da göçmen ve mülteciler konusunda kapsamlı bir şekilde danışmanlık ve eğitim veren bir firma olup, sağlık, hukuk, kültürel adaptasyon gibi çok geniş alanda Almanya'daki ilgili resmi kurumlarla yakından çalışmaktadır. Firma bünyesinde 11 farklı dilde rehberlik hizmeti verilmektedir.



BEdCon GmbH



AWO – Berlin
"Göçmen ve Entegrasyon Merkezi"



Charité Berlin



Almanya Sonrası Eğitim Değerlendirme Toplantısı – 29 Mayıs 2017

Almanya'da eğitim alan Türk araştırmacılar ile eğitimler değerlendirildi. Kitapçıkların verimli, kaliteli ve zamanında hazırlanması için çalışma grupları belirlendi. Eylül ayı sonuna kadar tamamlanması beklenen kitapçıkları hazırlayacak grupların odak grup çalışmaları yaparak hazırlıklara başlaması kararlaştırıldı.



Çalışma Grupları Toplandı

Kültürel Adaptasyon Kitapçığını hazırlayacak ekip 6 Haziran 2017 tarihinde bir araya geldi.

Sağlık Kitapçığını hazırlayacak ekip 13 Haziran 2017 tarihinde bir araya geldi.



Pratik Dil Kitapçığını hazırlayacak ekip 15 Haziran 2017 tarihinde bir araya geldi.

